
 
 

  

                                                       
Ελληνική Δημοκρατία   

 Νομός Ευβοίας 

Δ.Ο.Α.Π.ΠΕ.Χ. 
Ν.Π.Δ.Δ.  Δήμου Χαλκιδέων  

Δημοτικός Οργανισμός Άθλησης  

Πολιτισμού και Περιβάλλοντος Χαλκίδας 

       Χαλκίδα,  25 Απριλίου 2023 

                                        Αρ. πρωτ: 1798 

  

 

Τμήμα : Οικονομικό 

Ταχ. Δνση: Φαρμακίδου 15 

Χαλκίδα  -ΤΚ 34100 

ΤΗΛ. 2221351201 

email: doappex@hotmail.gr 

 

               ΠΡΟΣ:      

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΕΥΒΟΪΚΟΣ ΤΥΠΟΣ 

 

 

                                        
    Σας παρακαλούμε όπως δημοσιεύσετε μία φορά στο πρώτο φύλλο της εφημερίδας σας, την 

παρούσα περίληψη διακήρυξης. Η δαπάνη της δημοσίευσης θα βαρύνει τον Ανάδοχο. 

 

Η Πρόεδρος Δ.Σ. Δ.Ο.Α.Π.ΠΕ.Χ. 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΙ ΟΤΙ 

 

Η Δευτέρα 29 Μαϊου 2023, ώρα 12.00 αποτελεί καταληκτική ημερομηνία υποβολής 

προσφορών για την προμήθεια Φυσικού Αερίου για τις ανάγκες του Δ.Ο.Α.Π.ΠΕ.Χ.  με 

κριτήριο κατακύρωσης την συμφερότερη προσφορά βάση τιμής για τις ανάγκες του 

Κολυμβητηρίου Χαλκίδος , Προϋπολογισμού 184.400,00 Ευρώ (με Φ.Π.Α.). 

Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί την Δευτέρα 29 Μαϊου 2023, ώρα 12.00 π.μ.. που αποτελεί και 

καταληκτική ημερομηνία αυτού ενώπιον της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού στην έδρα 

του Δ.Ο.Α.Π.ΠΕ.Χ στην οδό Φαρμακίδου 15. Σε περίπτωση που ο διαγωνισμός δεν διεξαχθεί 

την προκαθορισμένη ημέρα και ώρα για οποιοδήποτε λόγο θα επαναληφθεί την Τετάρτη  7 

Ιουνίου  2023, ώρα 12.00 π.μ. 
Ο κάθε διαγωνιζόμενος συμμετέχει για το σύνολο της προμήθειας και της ζητούμενης 

ποσότητας που αναγράφονται στην μελέτη.  

Οι ενδιαφερόμενοι καλούνται να καταθέσουν γραπτή σφραγισμένη προσφορά είτε  

(α) με κατάθεσή τους στην Επιτροπή Διαγωνισμού την ημέρα του διαγωνισμού είτε 

(β) με συστημένη επιστολή είτε  

(γ) με κατάθεσή τους στο πρωτόκολλο του Δ.Ο.Α.Π.ΠΕ.Χ.  

Για τις περιπτώσεις β, γ οι προσφορές πρέπει να περιέλθουν στην υπηρεσία τουλάχιστον μία 

ημέρα πριν την ημερομηνία διεξαγωγής του διαγωνισμού (29-05-2023). Ο Δ.Ο.Α.Π.ΠΕ.Χ.  δεν 

φέρει ευθύνη για τυχόν ελλείψεις του περιεχομένου των προσφορών που αποστέλλονται 

ταχυδρομικά ούτε για καθυστερήσεις στην άφιξή τους. 

Για περισσότερες πληροφορίες απευθυνθείτε στην Οικονομική Υπηρεσία του Δ.Ο.Α.Π.ΠΕ.Χ. 

στο τηλ. 22213-51201 (κ. Πατσουλάκη )ή 22213-51141 (κ. Καραχάλιου) τις εργάσιμες ημέρες 

και ώρες. 

Οι όροι διακήρυξης είναι αναρτημένοι στο Διαύγεια ΑΠΟΦ. 26/2023(ΑΔΑ: 9ΑΒΙΟΚΡΚ-ΚΔ5) 
Και  στην ιστοσελίδα του Δ.Ο.Α.Π.ΠΕ.Χ. στην ηλεκτρονική διεύθυνση: 

https://doappex.dimoschalkideon.gr/ 

 
                                                                 Η Πρόεδρος Δ.Σ. ΔΟΑΠΠΕΧ 

                                                                         

                                                                      

       ΕΛΕΝΗ ΑΙΔΙΝΗ 

mailto:doappex@hotmail.gr
ΑΔΑ: 9ΜΕΛΟΚΡΚ-ΧΨΗ




		2023-04-25T14:25:29+0300
	Athens




